会員各位

令和元年 6月吉日

VivoBearsi GRGarage 西宮店

駐車場についてのご案内

 初夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

当施設の駐車場について大変ご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。

先日ご案内をさせていただいた駐車場増設工事について詳細をご案内させていただ

きます。下記、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

工事内容   敷地内駐車場の増設（６台）、駐輪場移設

       駐車台数を増加させるため。

工事期間   6月 18日（火）～6月 27日（木）

コイン式パーキング（カメラ式）の導入についても、今月中には設置完了を目指

していただいております。それにより駐車の整備もできる見込みです。詳しい内

容（時期・割引など）については、決まり次第ご連絡させていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

以上